günü için 50.000- TL (Elli bin Türk Lirası)/gün gecikme cezası Yüklenici'den kesilir. 

Yeterli sayıda ve nitelikte teknik personel bulundurulmaması durumunda ve 
çalışmaların gerekli teknik kadro ile yapılmadığının tespit edilmesi halinde her bir 
personel için 35.000- TL(Otuz beş bin Türk  lirası )/gün ceza Yüklenici'den kesilir. 

Saha içerisinde İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı prosedürlerine uyulmaması cezası: Analiz 
çalışmaları yapılan binalardaki tüm teknik personelin önceden izin almadan dolaşması, 
mevcut çalışma şartları ve güvenlik kurallarına uymaması, belirtilenler dışındaki

[...]

Yüklenici Sözleşme'nin imzasından itibaren 7 (yedi) takvim 
günü içerisinde fiilen işe başlamadığı takdirde gecikmenin teslim tarihini erteleyip 
ertelemeyeceğine bakılmaksızın ve ayrıca ihbar edilmesi gerekmeksizin, Sözleşme 
tarihinden fiilen işe başladığı güne kadar geçen süre için günlük 35.000-TL(Otuz beş 
bin Türk Lirası)/gün gecikme cezası ödeyecektir. 

Yukarıda yer alan Yüklenici'nin cezai şart ödemesine ilişkin hükümler, Yüklenici'nin 
cezai şart ödeme yükümlülüğünü doğuran olay sebebiyle İşverenin uğrayacağı her 
türlü zarar ve ziyanı Yüklenici'den ayrıca talep etmesine engel oluşturmaz.